

Ärende 4. Riktlinjer för bidragsgivning till studieförbund

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Kultur- och fritidsnämndens hemställan, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 20 december 2022, avseende antagande av reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, bifalls.
2. Reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, bilaga 2, godkänns med nedan beskrivna ändringar.
3. HKF 8130 om regler för kommunens bidrag till studieförbundens lokala organisationer, bilaga 4, upphävs.

Ändringar

Sidan 3, Allmänna bestämmelser	
Nuvarande skrivelse	Föreslagen skrivelse
Bidrag beviljas inte till 1. organisationer som har skulder hos Kronofogdemyndigheten, 2. ekonomiska, fackliga och övriga organisationer vars huvudsakliga intresse är att tillvarata medlemmarnas yrkesmässiga eller ekonomiska intressen, 3. verksamhet som arrangeras av, för eller är ansluten till bolag eller på uppdrag av bolag, eller 4. religiös eller partipolitiskt anknuten del av verksamhet inom en organisation. Exempel på religiös verksamhet är mässor, gudstjänster, ceremonier och teologisk läsning. Exempel på partipolitisk aktivitet är att bedriva opinionsbildning till förmån för ett politiskt parti och utdelning av partipolitiskt material.	Bidrag beviljas inte till 1. organisationer som har skulder hos Kronofogdemyndigheten, 2. ekonomiska, fackliga och övriga organisationer vars huvudsakliga intresse är att tillvarata medlemmarnas yrkesmässiga eller ekonomiska intressen, 3. verksamhet som arrangeras av, för eller är ansluten till bolag eller på uppdrag av bolag, eller 4. religiös eller partipolitiskt anknuten del av verksamhet inom en organisation. Exempel på religiös verksamhet är mässor, gudstjänster, ceremonier och teologisk läsning. Exempel på partipolitisk aktivitet är att bedriva opinionsbildning, dela ut partipolitiskt material eller upplåta lokal, till förmån för ett politiskt parti.

Bakgrund

Den nuvarande skrivelsen i om vad som är att anse vara partipolitisk verksamhet är något snäv. Det bör därför lyftas in fler exempel kring vad som är partipolitisk verksamhet, exempelvis att upplåta lokaler till förmån för ett politiskt parti. Det finns även anledning att förtydliga att utdelning av partipolitiskt material är en partipolitisk aktivitet om det är till förmån för ett politiskt parti, det kan finnas tillfällen då ett studieförbund delar ut partipolitiskt material från samtliga partier (exempelvis vid en utbildning om demokrati) och där det inte bör vara skäl för indraget bidrag.